UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 200/2011

Aprova o 5 Relatório de Atividades da

Comissão Permanente do REUNI - 2011.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de

suas atribuições, conforme deliberação do referido Órgão Colegiado, em sua 486

Reunião, realizada em 24/11/2011,

RESOLVE:

Aprovar o 51  Relatório de Atividades da Comissão Permanente do

REUNI - período janeiro a junho de 2011.

Brasília, 29 de novembro de 2011.

José Geraldb"d/So0á Junior
P reskt'e nt

O/cópia: todas as Unidades Acadêmicas.
SCSIgjc